
KNSS atklātās sacensības U14 grupai /2004-2005/
Kuldīgā, 2016.gada 2.decembrī

60 m meitenes fināls
1 18 Rēzija Grēta Štrausa 28.10.2004. Liepājas SSS 8,70 8,61
2 28 Alise Šterna 28.11.2004. Liepājas SSS 8,98 8,84
3 143 Kate Cela 16.05.2004. Talsu NSS 9,234 9,03
4 61 Aija Ķere 29.10.2004. Liepājas raj.SS 9,16 9,10
5 85 Marta Matisova 16.12.2004. Ventspils NBJSS 9,06 9,20
6 20 Rēzija Kriķe 28.02.2005. Liepājas SSS 9,23 9,24
7 22 Krista Kločko 06.01.2005. Liepājas SSS 9,245
8 2 Saila Gūtšmite 11.04.2004. Tukuma SS 9,30
9 144 Justīne Garsila 10.03.2004. Talsu NSS 9,53

10 93 Janita Antipina 01.11.2005. Kuldīgas NSS 9,54
11 9 Estere Blumberga 05.10.2005. Tukuma SS 9,59
12 136 Amanda Sula 2004 Talsu NSS 9,62
13 40 Hilda Ciemese 13.10.2005. Liepājas raj.SS 9,65
14 59 Agnese Križēviča 21.02.205. Liepājas raj.SS 9,66
15 156 Evija Svikle 19.09.2005. Jēkabpils SS 9,674
16 36 Marta Cīrule 18.05.2005. Liepājas raj.SS 9,70
17 26 Ieva Graudiņa 26.02.2005. Liepājas SSS 9,73
18 13 Endija Osvalde 18.09.2004. Liepājas SSS 9,75
19 97 Viviāna Sprugevica 01.10.2004. Kuldīgas NSS 9,84
20 175 Linda Liepiņa 21.11.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS 9,88
21 3 Evelīna Ose 24.01.2005. Tukuma SS 9,90
22 95 Marija Kima 09.09.2005. Kuldīgas NSS 9,94
23 157 Elza Toča 09.01.2005. Jēkabpils SS 9,98
24 8 Keta Ketija Celitāne 07.12.2005. Tukuma SS 9,99
25 94 Katrīna Munkevica 25.01.2005. Kuldīgas NSS 10,04
26 147 Anna Plivna 2005 Talsu NSS 10,061
27 109 Nadīna Keita Ķemere 19.07.2005. Aizpute/Liepājas raj.SS 10,064
28 38 Anna Marija Mackare 22.03.2005. Liepājas raj.SS 10,069
29 195 Sanija Blanka 29.11.2005. Spars, Ventspils SS 10,08
30 140 Zane Verpakovska 2005 Kuldīgas NSS 10,14
31 17 Līva Rozenberga 30.04.2005. Liepājas SSS 10,18
32 65 Krista Deglava 2004 Kuldīgas NSS 10,275
33 151 Megija Celmiņa 2005 Talsu NSS 10,42
34 101 Ance Špicere 07.03.2005. Kuldīgas NSS 10,83
35 162 Amanda Reinfelde 01.05.2005. Jēkabpils SS 10,94
36 121 Patrīcija Goldmane 26.04.2006. Kandavas NBJSS 11,00
37 153 Līga Laima Matisone 2005 Talsu NSS 11,11
38 137 Marta Brāle 2005 Talsu NSS 11,17
39 152 Vanesa Šmite 2005 Talsu NSS 11,22

57 Līva Lelde Štēbele 2004 Liepājas raj.SS DNS
173 Anete Tamsone 20.09.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS DNS
174 Sanija Zundovska 03.09.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS DNS

60m zēni fināls
1 72 Ralfs Bauermeisters 2004 Kuldīgas NSS 8,69 8,61
2 192 Ēriks Skukovskis 18.05.2004. Spars, Ventspils SS 8,58 8,64
3 29 Ģirts Šenkevics 12.09.2005. Liepājas SSS 8,83 8,80
4 52 Artis Brundzāts 09.11.2004. Liepājas raj.SS 8,78 8,84
5 103 Roberts Marauskis 2004 Kuldīgas NSS 8,97 8,94
6 102 Juris Polis 17.02.2004. Kuldīgas NSS 9,02 9,24
7 48 Kārlis Antonio Dobelis 31.07.2005. Liepājas raj.SS 9,21
8 33 Roberts Misters 04.09.2005. Liepājas SSS 9,24
9 54 Renārs Eglītis 2005 Liepājas raj.SS 9,26

10 193 Roberts Ernestovskis 01.11.2005. Spars, Ventspils SS 9,39
11 83 Alens Vārpiņš 28.06.2004. Ventspils NBJSS 9,40
12 35 Aleksandrs Travinovs 21.03.2005. Liepājas SSS 9,43
13 191 Guntars Pūce 25.11.2005. Spars, Ventspils SS 9,47
14 116 Valters Dankers 27.12.2005. Kandavas NBJSS 9,52
15 190 Dāvids Lerhs 25.01.2005. Spars, Ventspils SS 9,56
16 187 Kaspars Brauners 28.06.2005. Spars, Ventspils SS 9,61
17 148 Matīss Pucens 2005 Talsu NSS 9,65
18 68 Lauris Berks 2004 Kuldīgas NSS 9,72
19 119 Roberts Barkāns 31.07.2006. Kandavas NBJSS 9,83
20 39 Aleks Seņko 2004 Kuldīgas NSS 9,85
21 141 Emīls Ralle 2005 Talsu NSS 9,93
22 113 Miks Jānis Šterns 27.10.2005. Aizpute/Liepājas raj.SS 10,01
23 70 Reinis Slugovičs 2005 Kuldīgas NSS 10,02
24 122 Aleksandrs Vaskops 16.02.2007. Kuldīgas NSS 10,05
25 91 Klāvs Ķīvītis 21.12.2005. Kuldīgas NSS 10,08
26 189 Toms Goršanovs 02.03.2005. Spars, Ventspils SS 10,10
27 172 Lauris Baturovs 26.04.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS 10,12
28 118 Roberts Vismanis 05.09.2005. Kandavas NBJSS 10,12
29 139 Toms Ralle 2005 Talsu NSS 10,15
30 117 Henrijs Besikirskis 08.07.2005. Kandavas NBJSS 10,23
31 34 Kristers Skrubis 02.05.2005. Liepājas SSS 10,27
32 124 Ernests Lācis 26.10.2006. Kuldīgas NSS 10,52
33 128 Emīls Einbergs 15.10.2005. Kuldīgas NSS 10,61
34 145 Rainers Kļaviņš 28.04.2006. Talsu NSS 10,94
35 114 Klāvs Stepiņš 23.04.2005. Aizpute/Liepājas raj.SS 12,17

39 Artūrs Rožlapa 17.12.2004. Liepājas raj.SS DNS



KNSS atklātās sacensības U14 grupai /2004-2005/
Kuldīgā, 2016.gada 2.decembrī

60 m/b meitenes fināls

1 18 Rēzija Grēta Štrausa 28.10.2004. Liepājas SSS 10,11 9,93
2 129 Beāte Isājeva 03.03.2004. Ventspils NBJSS 11,44 10,63
3 92 Deila Cēberga 10.01.2005. Kuldīgas nSS 10,67 10,82
4 5 Marta Anna Putene 24.04.2005. Tukuma SS 11,32 11,33
5 158 Samanta Ņesterenko 24.06.2004. Jēkabpils SS 11,41 11,34
6 6 Madara Pērle 16.02.2005. Tukuma SS 10,68 11,90
7 19 Kerija Kupalinska 16.09.2005. Liepājas SSS 11,54
8 98 Sanija Robežniece 09.05.2005. Kuldīgas nSS 11,66
9 87 Singa Rozentāle 21.10.2005. Ventspils NBJSS 11,67

10 131 Nikola Mūrniece 06.05.2004. Ventspils NBJSS 12,21
11 16 Patrīcija Runiķe 17.11.2005. Liepājas SSS 12,93
12 121 Patrīcija Goldmane 26.04.2006. Kandavas NBJSS 13,75

60 m/b zēni

1 166 Kristiāns Lipenītis 26.02.2004. Jēkabpils SS 10,00
2 10 Rihards Robins Helmanis 19.08.2004. Tukuma SS 10,06
3 31 Aleks Kožuškevičs 25.12.2004. Liepājas SSS 10,40
4 30 Markuss Ziedkalns 19.03.2004. Liepājas SSS 10,51
5 163 Edvarts Eglītis 09.03.2004. Jēkabpils SS 11,06



KNSS atklātās sacensības U14 grupai /2004-2005/
Kuldīgā, 2016.gada 2.decembrī

300 m meitenes
1 28 Alise Šterna 28.11.2004. Liepājas SSS 48,56
2 22 Krista Kločko 06.01.2005. Liepājas SSS 51,29
3 160 Laura Kristiāna Ozoliņa 09.07.2004. Jēkabpils SS 51,46

4/5 23 Laura Osipenko 29.06.2005. Liepājas SSS 52,07
4/5 19 Kerija Kupalinska 16.09.2005. Liepājas SSS 52,07

6 180 Viviāna Veinberga 09.04.2005. Spars, Ventspils SS 52,34
7 130 Jana Sula 25.06.2004. Ventspils NBJSS 52,52
8 161 Loreta Meikšāne 26.06.2004. Jēkabpils SS 53,02
9 16 Patrīcija Runiķe 17.11.2005. Liepājas SSS 53,75

10 61 Aija Ķere 29.10.2004. Liepājas raj.SS 54,23
11 20 Rēzija Kriķe 28.02.2005. Liepājas SSS 54,24
12 38 Anna Marija Mackare 22.03.2005. Liepājas raj.SS 54,57
13 21 Sofija Šneidere 28.03.2004. Liepājas SSS 54,58
14 87 Singa Rozentāle 21.10.2005. Ventspils NBJSS 55,06
15 1 Krista Ronberga 02.02.2004. Tukuma SS 55,40
16 109 Nadīna Keita Ķemere 19.07.2005. Aizpute/Liepājas raj.SS 55,90
17 58 Linda Grīsle 18.02.2005. Liepājas raj.SS 56,16
18 157 Elza Toča 09.01.2005. Jēkabpils SS 56,41
19 60 Agate Kadaģe 28.02.2005. Liepājas raj.SS 56,47
20 40 Hilda Ciemese 13.10.2005. Liepājas raj.SS 56,85
21 95 Marija Kima 09.09.2005. Kuldīgas NSS 57,42
22 24 Alīna Ginta Kāposta 04.07.2005. Liepājas SSS 57,77
23 140 Zane Verpakovska 2005 Kuldīgas NSS 58,88
24 176 Kristiāna Zīle 10.06.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS 59,27
25 151 Megija Celmiņa 2005 Talsu NSS 1:01,79
26 152 Vanesa Šmite 2005 Talsu NSS 1:02,40
27 112 Kitija Krista Paspārne 10.03.2005. Aizpute/Liepājas raj.SS 1:02,66
28 153 Līga Laima Matisone 2005 Talsu NSS 1:03,43

162 Amanda Reinfelde 01.05.2005. Jēkabpils SS DNS
64 Elīza Bolsunovska 2005 Kuldīgas NSS DNS
65 Krista Deglava 2004 Kuldīgas NSS DNS
63 Megija Jurdža 2004 Kuldīgas NSS DNS
85 Marta Matisova 16.12.2004. Ventspils NBJSS DNS
62 Mairita Vita Seņko 09.01.2004. Liepājas raj.SS DNS

300 m zēni
1 166 Kristiāns Lipenītis 26.02.2004. Jēkabpils SS 47,55
2 51 Kristers Driviņš 24.08.2004. Liepājas raj.SS 48,69
3 31 Aleks Kožuškevičs 25.12.2004. Liepājas SSS 48,88
4 72 Ralfs Bauermeisters 2004 Kuldīgas NSS 49,47
5 103 Roberts Marauskis 2004 Kuldīgas NSS 49,62
6 82 Kaspars Plotnieks 28.01.2004. Ventspils NBJSS 50,41
7 77 Ernests Gūtmanis 23.09.2004. Ventspils NBJSS 50,76
8 32 Daniels Brugevics 08.05.2004. Liepājas SSS 52,03
9 71 Klāvs Stebulis 2004 Kuldīgas NSS 52,28

10 33 Roberts Misters 04.09.2005. Liepājas SSS 53,18
11 29 Ģirts Šenkevics 12.09.2005. Liepājas SSS 53,67
12 164 Rainers Vigovskis 18.12.2004. Jēkabpils SS 53,88
13 183 Edgars Prūsis 12.04.2006. Spars, Ventspils SS 54,57
14 49 Andis Zube 02.01.2005. Liepājas raj.SS 54,95
15 119 Roberts Barkāns 31.07.2006. Kandavas NBJSS 55,28
16 68 Lauris Berks 2004 Kuldīgas NSS 55,61
17 149 Ralfs Šmits 2005 Talsu NSS 55,97
18 54 Renārs Eglītis 2005 Liepājas raj.SS 56,42
19 84 Kristers Reinfelds 25.03.2005. Ventspils NBJSS 56,58
20 48 Kārlis Antonio Dobelis 31.07.2005. Liepājas raj.SS 56,68
21 182 Markuss Matīss Zēniņš 24.03.2006. Spars, Ventspils SS 56,87
22 167 Donats Urtāns 24.10.2005. Jēkabpils SS 56,98
23 113 Miks Jānis Šterns 27.10.2005. Aizpute/Liepājas raj.SS 57,38
24 91 Klāvs Ķīvītis 21.12.2005. Kuldīgas NSS 57,55
25 122 Aleksandrs Vaskops 16.02.2007. Kuldīgas NSS 57,82
26 74 Kristers Lazutkins 2005 Kuldīgas NSS 57,88
27 41 Ričards Madars Vaitkus 08.02.2004. Liepājas raj.SS 58,21
28 80 Viktors Majorenkovs 16.02.2004. Ventspils NBJSS 58,32
29 34 Kristers Skrubis 02.05.2005. Liepājas SSS 59,97
30 46 Eimantas Kisa 02.12.2005. Liepājas raj.SS 1:00,41
31 124 Ernests Lācis 26.10.2006. Kuldīgas NSS 1:01,01
32 47 Kārlis Piziks 25.04.2005. Liepājas raj.SS 1:01,30
33 184 Kristaps Tučs 14.06.2006. Spars, Ventspils SS 1:01,76
34 181 Tomass Bernics 28.08.2005. Spars, Ventspils SS 1:03,70
35 169 Miks Radvils 14.04.2005. Kazdanga/Liepājas raj.SS 1:11,80
36 53 Gabriels Rosvalds 2005 Liepājas raj.SS 1:13,54

139 Toms Ralle 2005 Talsu NSS DNS
45 Ulvis Grenovskis 25.03.2005. Liepājas raj.SS DNS

165 Svens Spēks 22.09.2004. Jēkabpils SS DNS



KNSS atklātās sacensības U14 grupai /2004-2005/
Kuldīgā, 2016.gada 2.decembrī

1000 m meitenes
1 44 Renāte Beļājeva 17.02.2004. SK Ašais, Cēsis 3:32,03
2 154 Sandra Brikmane 11.01.2005. Jēkabpils SS 3:35,29
3 90 Zane Hamstere 11.06.2004. Ventspils NBJSS 3:40,84
4 62 Mairita Vita Seņko 09.01.2004. Liepājas raj.SS 3:43,43
5 106 Ieva Pūpola 03.10.2005. Aizpute/Liepājas raj.SS 3:44,34
6 159 Marta Estere Skrābāne 12.11.2004. Jēkabpils SS 3:46,15
7 107 Madara Pūpola 03.10.2005. Aizpute/Liepājas raj.SS 3:56,87
8 186 Amanda Fridrihsberga 08.03.2005. Spars, Ventspils SS 4:00,65
9 197 Dace Verpakovska 19.01.2006. Kuldīgas NSS 4:05,01

10 198 Alise Otaņķe 24.11.2005. Aizpute/Liepājas raj.SS 4:07,55
11 156 Evija Svikle 19.09.2005. Jēkabpils SS 4:11,83
12 76 Sandija Gūtmane 2005 Kuldīgas NSS 4:24,60
13 25 Karīna Jansone 13.09.2005. Liepājas SSS 4:32,31
14 142 Vendija Līberga 26.06.2004. Talsu NSS 5:25,46
15 177 Aija Sudraba 10.11.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS 5:52,30

1000 m zēni

1 42 Roberts Aleksis Glazers 26.11.2004. SK Ašais, Cēsis 3:05,85
2 43 Lauris Lapiņš 10.07.2004. SK Ašais, Cēsis 3:23,17
3 67 Raivo Liekmanis 2004 Kuldīgas NSS 3:25,28
4 123 Ralfs Zazerskis 28.03.2004. Kuldīgas NSS 3:42,46
5 79 Gabriels Toms Kvecko 22.07.2005. Ventspils NBJSS 3:43,63
6 45 Ulvis Grenovskis 25.03.2005. Liepājas raj.SS 4:00,66
7 150 Austris Leja 2005 Talsu NSS 4:02,96
8 69 Reinis Berks 2004 Kuldīgas NSS 4:10,74
9 75 Adriāns Kubiškins 2005 Kuldīgas NSS 4:53,13



KNSS atklātās sacensības U14 grupai /2004-2005/
Kuldīgā, 2016.gada 2.decembrī

tāllēkšana meitenes
1 4 Nikola Brunenaua 27.01.2005. Tukuma SS 4,47
2 129 Beāte Isājeva 03.03.2004. Ventspils NBJSS 4,34
3 5 Marta Anna Putene 24.04.2005. Tukuma SS 4,29
4 2 Saila Gūtšmite 11.04.2004. Tukuma SS 4,27
5 155 Dagmāra Midzene 11.01.2005. Jēkabpils SS 3,87
6 6 Madara Pērle 16.02.2005. Tukuma SS 3,72
7 100 Anna Āboliņa 22.02.2005. Kuldīgas NSS 3,71
8 9 Estere Blumberga 05.10.2005. Tukuma SS 3,71
9 92 Deila Cēberga 10.01.2005. Kuldīgas nSS 3,67

10 159 Marta Estere Skrābāne 12.11.2004. Jēkabpils SS 3,67
11 143 Kate Cela 16.05.2004. Talsu NSS 3,62
12 136 Amanda Sula 2004 Talsu NSS 3,60
13 59 Agnese Križēviča 21.02.205. Liepājas raj.SS 3,60
14 8 Keta Ketija Celitāne 07.12.2005. Tukuma SS 3,53
15 63 Megija Jurdža 2004 Kuldīgas NSS 3,50
16 173 Anete Tamsone 20.09.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS 3,49
17 99 Patrīcija Pole 12.12.2004. Kuldīgas NSS 3,46
18 27 Annija Āberga 01.11.2004. Liepājas SSS 3,44
19 147 Anna Plivna 2005 Talsu NSS 3,41
20 161 Loreta Meikšāne 26.06.2004. Jēkabpils SS 3,40
21 133 Kristīne Gulbe 2005 Talsu NSS 3,40
22 94 Katrīna Munkevica 25.01.2005. Kuldīgas NSS 3,35
23 96 Paula Urbanoviča 05.07.2005. Kuldīgas NSS 3,35
24 195 Sanija Blanka 29.11.2005. Spars, Ventspils SS 3,32
25 64 Elīza Bolsunovska 2005 Kuldīgas NSS 3,28
26 194 Sandija Blanka 29.11.2005. Spars, Ventspils SS 3,26
27 93 Janita Antipina 01.11.2005. Kuldīgas NSS 3,24
28 174 Sanija Zundovska 03.09.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS 3,16
29 58 Linda Grīsle 18.02.2005. Liepājas raj.SS 3,14
30 15 Ieva Valdmane 18.04.2005. Liepājas SSS 3,13
31 134 Emīlija Oša 2005 Talsu NSS 3,07
32 135 Rebeka Rozenšteina 2004 Talsu NSS 2,98
33 26 Ieva Graudiņa 26.02.2005. Liepājas SSS 2,82
34 196 Anna Zvejniece 10.01.2005. Spars, Ventspils SS 2,78
35 125 Denīze Solomahina 02.08.2005. Kuldīgas NSS 2,77
36 55 Rūta Matjasa 2005 Liepājas raj.SS 2,72
37 126 Estere Luīze Rožkalna 25.02.2005. Kuldīgas NSS 2,46

137 Marta Brāle 2005 Talsu NSS Bez.rez.
132 Patrīcija Jansone 2005 Talsu NSS Bez.rez.
88 Laima Prūse 29.08.2005. Ventspils NBJSS Bez.rez.
90 Zane Hamstere 11.06.2004. Ventspils NBJSS Bez.rez

tāllēkšana zēni
1 10 Rihards Robins Helmanis 19.08.2004. Tukuma SS 4,62
2 51 Kristers Driviņš 2004 Liepājas raj.SS 4,33
3 82 Kaspars Plotnieks 28.01.2004. Ventspils NBJSS 4,27
4 146 Roberts Tropiņš 2005 Talsu NSS 4,18
5 71 Klāvs Stebulis 2004 Kuldīgas NSS 4,18
6 102 Juris Polis 17.02.2004. Kuldīgas NSS 3,99
7 190 Dāvids Lerhs 25.01.2005. Spars, Ventspils SS 3,98
8 148 Matīss Pucens 2005 Talsu NSS 3,91
9 164 Rainers Vigovskis 18.12.2004. Jēkabpils SS 3,85

10 170 Rūdis Brālītis 05.08.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS 3,85
11 191 Guntars Pūce 25.11.2005. Spars, Ventspils SS 3,84
12 84 Kristers Reinfelds 25.03.2005. Ventspils NBJSS 3,81
13 67 Raivo Liekmanis 2004 Kuldīgas NSS 3,79
14 187 Kaspars Brauners 28.06.2005. Spars, Ventspils SS 3,76
15 11 Ričards Tarvids 15.02.2005. Tukuma SS 3,73
16 104 Rainers Freibergs 22.05.2005. Kuldīgas NSS 3,62
17 189 Toms Goršanovs 02.03.2005. Spars, Ventspils SS 3,59
18 69 Reinis Berks 2004 Kuldīgas NSS 3,43
19 49 Andis Zube 02.01.2005. Liepājas raj.SS 3,35
20 35 Aleksandrs Travinovs 21.03.2005. Liepājas SSS 3,31
21 128 Emīls Einbergs 15.10.2005. Kuldīgas NSS 3,30
22 39 Aleks Seņko 2004 Kuldīgas NSS 3,27
23 149 Ralfs Šmits 2005 Talsu NSS 3,22
24 75 Adriāns Kubiškins 2005 Kuldīgas NSS 3,07
25 141 Emīls Ralle 2005 Talsu NSS 2,91
26 150 Austris Leja 2005 Talsu NSS 2,85

145 Rainers Kļaviņš 28.04.2006. Talsu NSS Bez.rez.
117 Henrijs Besikirskis 08.07.2005. Kandavas NBJSS DNS



KNSS atklātās sacensības U14 grupai /2004-2005/
Kuldīgā, 2016.gada 2.decembrī

augstlēkšana meitenes
1 4 Nikola Brunenaua 27.01.2005. Tukuma SS 1,50
2 155 Dagmāra Midzene 11.01.2005. Jēkabpils SS 1,35
3 131 Nikola Mūrniece 06.05.2004. Ventspils NBJSS 1,35
4 27 Annija Āberga 01.11.2004. Liepājas SSS 1,35
5 100 Anna Āboliņa 22.02.2005. Kuldīgas NSS 1,30
6 160 Laura Kristiāna Ozoliņa 09.07.2004. Jēkabpils SS 1,20
7 132 Patrīcija Jansone 2005 Talsu NSS 1,20
8 98 Sanija Robežniece 09.05.2005. Kuldīgas nSS 1,20
9 196 Anna Zvejniece 10.01.2005. Spars, Ventspils SS 1,15

10 88 Laima Prūse 29.08.2005. Ventspils NBJSS 1,15
11 130 Jana Sula 25.06.2004. Ventspils NBJSS 1,15
12 7 Alise Ciemiņa 26.10.2005. Tukuma SS 1,15
13 135 Rebeka Rozenšteina 2004 Talsu NSS 1,15
14 194 Sandija Blanka 29.11.2005. Spars, Ventspils SS 1,10

133 Kristīne Gulbe 2005 Talsu NSS Bez.rez.

augstlēkšana zēni
1 163 Edvarts Eglītis 09.03.2004. Jēkabpils SS 1,45
2 77 Ernests Gūtmanis 23.09.2004. Ventspils NBJSS 1,40
3 78 Ralfs Reinis Kvecko 29.02.2004. Ventspils NBJSS 1,35
4 115 Austris Vilmanis 31.12.2005. Kandavas NBJSS 1,35
5 105 Mārcis Ziņģis 08.04.2004. Kuldīgas NSS 1,30
6 11 Ričards Tarvids 15.02.2005. Tukuma SS 1,30
7 193 Roberts Ernestovskis 01.11.2005. Spars, Ventspils SS 1,30
8 104 Rainers Freibergs 22.05.2005. Kuldīgas NSS 1,25
9 138 Rūdolfs Suntažs 2004 Talsu NSS 1,15

165 Svens Spēks 22.09.2004. Jēkabpils SS DNS



KNSS atklātās sacensības U14 grupai /2004-2005/
Kuldīgā, 2016.gada 2.decembrī

lodes grūšana meitenes
1 120 Dita Hadaņonoka 18.09.2004. Kandavas NBJSS 9,79
2 7 Alise Ciemiņa 26.10.2005. Tukuma SS 9,41
3 154 Sandra Brikmane 11.01.2005. Jēkabpils SS 9,22
4 36 Marta Cīrule 18.05.2005. Liepājas raj.SS 8,71
5 57 Līva Lelde Štēbele 2004 Liepājas raj.SS 8,47
6 175 Linda Liepiņa 21.11.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS 8,29
7 60 Agate Kadaģe 28.02.2005. Liepājas raj.SS 7,91
8 15 Ieva Valdmane 18.04.2005. Liepājas SSS 7,56
9 14 Marta Vasile 25.09.2005. Liepājas SSS 7,47

10 144 Justīne Garsila 10.03.2004. Talsu NSS 7,35
11 99 Patrīcija Pole 12.12.2004. Kuldīgas NSS 7,34
12 76 Sandija Gūtmane 2005 Kuldīgas NSS 7,20
13 134 Emīlija Oša 2005 Talsu NSS 6,87
14 13 Endija Osvalde 18.09.2004. Liepājas SSS 6,4
15 17 Līva Rozenberga 30.04.2005. Liepājas SSS 6,39
16 96 Paula Urbanoviča 05.07.2005. Kuldīgas NSS 6,35
17 97 Viviāna Sprugevica 01.10.2004. Kuldīgas NSS 6,35
18 55 Rūta Matjasa 2005 Liepājas raj.SS 5,69
19 125 Denīze Solomahina 02.08.2005. Kuldīgas NSS 5,55
20 101 Ance Špicere 07.03.2005. Kuldīgas NSS 4,90
21 158 Samanta Ņesterenko 24.06.2004. Jēkabpils SS bez.rez

Lodes grūšana zēni
1 105 Mārcis Ziņģis 08.04.2004. Kuldīgas NSS 10,53
2 78 Ralfs Reinis Kvecko 29.02.2004. Ventspils NBJSS 9,47
3 192 Ēriks Skukovskis 18.05.2004. Spars, Ventspils SS 8,98
4 47 Kārlis Piziks 25.04.2005. Liepājas raj.SS 8,16
5 80 Viktors Majorenkovs 16.02.2004. Ventspils NBJSS 8,15
6 50 Kristaps Dēliņš 06.04.2004. Liepājas raj.SS 7,93
7 83 Alens Vārpiņš 28.06.2004. Ventspils NBJSS 7,87
8 66 Kristaps Zīders 2004 Kuldīgas NSS 7,86
9 146 Roberts Tropiņš 2005 Talsu NSS 7,63

10 41 Ričards Madars Vaitkus 08.02.2004. Liepājas raj.SS 7,25
11 167 Donats Urtāns 24.10.2005. Jēkabpils SS 7,05
12 74 Kristers Lazutkins 2005 Kuldīgas NSS 6,70
13 70 Reinis Slugovičs 2005 Kuldīgas NSS 6,56
14 171 Lauris Gansons 09.10.2004. Kazdanga/Liepājas raj.SS 6,34
15 118 Roberts Vismanis 05.09.2005. Kandavas NBJSS 6,23
17 168 Edgars Zvegincevs 31.03.2005. Kazdanga/Liepājas raj.SS 6,22
16 138 Rūdolfs Suntažs 2004 Talsu NSS 6,22
18 46 Eimantas Kisa 02.12.2005. Liepājas raj.SS 6,21
19 53 Gabriels Rosvalds 2005 Liepājas raj.SS 6,05



KNSS atklātās sacensības U14 grupai /2004-2005/
Kuldīgā, 2016.gada 2.decembrī

4 x 200 m meitenes
Rezultāts

1 Kuldīgas NSS 1. 2:06,17 Dubure Cēberga Antipina Robežniece
2 Liepājas SSS  1. 2:07,39 Štrausa Kupalinska Kločko Kriķe
3 Jēkabpils SS 2:09,54 Midzene Ņesterenko Svikle Brikmane
4 Tukuma SS 2:10,79 Putene Brunenaua Blumberga Pērle
5 Liepājas SSS  2. 2:14,70 Kāposta Osipenko Jansone Šneidere
6 Kuldīgas NSS 2. 2:16,58 Pole Sprungevica Āboliņa Kima
7 Talsu NSS 2:18,48 Cela Garsila Plivna Līberga
8 Talsu NSS/MŠŠK. 2:18,89 Jansone Rozenšteine Brāle Gulbe

4 x 200 m zēni

1 Liepājas SSS 2:03,16 Kožuškevičs Ziedkalns Travinoks Šenkevičs
2 Kuldīgas NSS 2:05,76 Ziņģis Zazerskis Polis Marauskis
3 Priekules nov. 2:06,17 Eglītis Zube Driviņš Brunzāts
4 Kuldīgas NSS/Vacis 2:11,43 Stebulis Bauermeistars Berks Lazutkins
5 Jēkabpils SS 2:16,07 Eglītis Vigovskis Lipenītis Urtāns
6 Talsu NSS 2:16,79 Ralle Ralle Pucens Tropiņš


